
1 
 

 

ΘΕΜΑ: Παράταση υποβολής Προσφορών σε Διαγωνισμό σε εξέλιξη. 
 
Ο Δ/ντης Διοικητικού – Οικονομικού ενημερώνει ότι για τον  για τον διαγωνισμό με θέμα: 
«ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ  ΔΙΕΘΝΟΥΣ,  ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ  ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ 
Ν. 4412/2016 ΜΕ ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΗΝ ΠΛΕΟΝ ΣΥΜΦΕΡΟΥΣΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΒΑΣΕΙ 
ΤΙΜΗΣ ΑΝΑ ΤΜΗΜΑ ( ΕΙΔΗ)  ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ -ΒΕΝΖΙΝΗ ΑΜΟΛΥΒΔΗ 
(CPV: 09132100-4), ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ (CPV: 09134100-8), ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ (CPV: 
09135100-5),-ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ , ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ (CPV: 09211000-1), ΓΙΑ ΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΓΙΑ ΕΝΑ ΕΤΟΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ  ΣΧΕΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ  
(ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 245.016,47 € ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 24%» (συστεμικός 
αριθμός:68416), παρατείνεται η ημερομηνία υποβολής προσφορών  έως την 22-01-2019, ημέρα 
Τρίτη και ώρα 15:00, προκειμένου να  δοθεί η δυνατότητα να υποβληθούν προσφορές και να 
ολοκληρωθεί η διαγωνιστική διαδικασία και να αναδειχθεί ανάδοχος προμήθειας Καυσίμων 
Κίνησης, Πετρελαίου Θέρμανσης και Λιπαντικών. 
 
Επίσης βεβαιώνει ότι μέχρι την έκδοση της παρούσης βεβαίωσης(14-01-2019 και ημερ/νία λήξης 
υποβολής προσφορών τρέχουσας διαγωνιστικής διαδικασίας την 14-01-2019 και ώρα 14:30) δεν έχει 
υποβληθεί καμία προσφορά μέσω ηλεκτρονικού συστήματος ΕΣΗΔΗΣ (συστεμικός αριθμός:68416) 
για τον διαγωνισμό με θέμα: «ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ  ΔΙΕΘΝΟΥΣ,  ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΑΝΩ ΤΩΝ 
ΟΡΙΩΝ  ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ Ν. 4412/2016 ΜΕ ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΗΝ ΠΛΕΟΝ ΣΥΜΦΕΡΟΥΣΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΒΑΣΕΙ ΤΙΜΗΣ ΑΝΑ ΤΜΗΜΑ ( ΕΙΔΗ)  ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ -ΒΕΝΖΙΝΗ ΑΜΟΛΥΒΔΗ (CPV: 09132100-4), ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ (CPV: 09134100-8), 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ (CPV: 09135100-5),-ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ , ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ (CPV: 09211000-1), ΓΙΑ ΤΑ 
ΟΧΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΓΙΑ ΕΝΑ ΕΤΟΣ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ  ΣΧΕΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ  (ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 245.016,47 € 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 24%» 

 
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ . 

Δεληγιάννης Παναγιώτης 

                                                        
                                                                                                                Ε.Α. 

                                                                     Ο Δ/ΝΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ. 
 
 

                                                                                         ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

 

 

 Ι. Π. Μεσολογγίου  : 1 4 - 0 1 - 2 0 1 8  
Αρ. Πρωτοκόλλου  : Π Δ Ε / Δ Δ Ο Π Ε Α / 1 1 7 5 3 / 2 3 6

                         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                                    
Περιφερειακής Ενότητας Αιτωλοακαρνανίας. 

ΤΜΗΜΑ : Γραφείο Δ/ντη   
Ταχ. Δ/νση :  Διοικητήριο 

Πληροφορίες :  Καπλάνης Χριστόφορος  
Τηλέφωνο :  2631361102 & 2631361218 
ΦΑΞ :  2 6 3 1 0 5 5 1 1 7  
Ταχ. Κωδ. :  3 0 2 0 0  

e-mail    : ttea2@aitnia.pde.gov.gr 
  

 
 
ΠΡΟΣ: 
 

 
 

ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ 


		2019-01-14T10:30:54+0200




